

## «آگهی شناسایی و دعوت به همکاری»

شرکت طرف قرارداد برنده شده در مناقصه واگذاری خدمات نگهداری و نگهداری علوم پزشکی لرستان در نظر دارد جهت ارائه خدمات نگهداری در واحدهای تابعه دانشگاه به تعداد 46 نفر، دارندگان مدرک تحصیلی دیپلم واجد شرایط را شناسایی و از طریق برگزاری آزمون، مصاحبه و آمادگی جسمانی و تست ورزشی، بصورت حجمی شرکتی دعوت به همکاری نمایند.

### تذکرات:

۱- انعقاد قرارداد بصورت حجمی شرکتی می باشد و در صورت رضایت از نحوه خدمتی و نیاز، قرارداد تمدید خواهد شد.

۲- انعقاد قرارداد پس از قبولی در آزمون و مصاحبه، منوط به پذیرفته شدن در آزمون آمادگی جسمانی و تست ورزشی که توسط حراست دانشگاه انجام خواهد شد. بدیهی است در صورت عدم پذیرش در آزمون آمادگی جسمانی از نفقات ذخیره استفاده خواهد شد.

۳- هرگونه اطلاع رسانی در خصوص زمان و محل برگزاری آزمون و یا مصاحبه، نحوه صدور کارت و ... از طریق سایت دانشگاه انجام خواهد شد. لذا داوطلبین موظف هستند جهت آگاهی از اطلاعیه ها حداقل هر ۲۴ ساعت یکبار به سایت مراجعه نمایند.

ردیف آگهی	عنوان قرارداد	شهر	جنسیت	تعداد	شرایط احراز
۱	نگهبان	بیمارستان شهدای عشایر	مرد	4 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)
2	نگهبان	بیمارستان شهید مدنی	مرد	2 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)
3	نگهبان	بیمارستان شهید رحیمی	مرد	4 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)
4	نگهبان	بیمارستان امام (ره) کوهدهشت	مرد	4 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)
5	نگهبان	بیمارستان عسلییان	مرد	2 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)
6	نگهبان	بیمارستان اعصاب و روان مهر	مرد	4 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)
7	نگهبان	بیمارستان امام (ره) بروجرد	مرد	5 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)
8	نگهبان	بیمارستان امام جعفر صادق (ع) الیگودرز	مرد	3 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)
9	نگهبان	بیمارستان امام علی (ع) ازنا	مرد	2 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)
10	نگهبان	بیمارستان هفت تیر دورود	مرد	3 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)

11	نگهبان	بیمارستان امام (ره) پلدختر	مرد	4 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)
12	نگهبان	بیمارستان ابن سینا نورآباد	مرد	3 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)
13	نگهبان	بیمارستان امام (ره) الشتر	مرد	2 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)
14	نگهبان	بیمارستان امام (ره)سپیددشت	مرد	2 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)
15	نگهبان	بیمارستان درمان بستر دوره چگنی	مرد	2 نفر	دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم (کلیه رشته های دوره متوسطه)

### ۱. شرایط عمومی:

۱/۱) تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران.

۱/۲) تدین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

۱/۳) التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

۱/۴) انجام خدمت دوره ضرورت یا داشتن **معافیت غیر پزشکی** تا پایان مهلت ثبت نام (99/03/20) (معافیت پزشکی مورد قبول نمی باشد).

۱/۵) عدم اعتیاد به مواد مخدر، دخانیات و روان گردانها. (اخذ تعهد نامه محضری مبنی بر عدم استعمال دخانیات)

۱/۶) نداشتن سابقه محکومیت جزائی مؤثر یا پرونده تخلفاتی منجر به اخراج از خدمت دانشگاه های علوم پزشکی و یا سایر دستگاههای دولتی یا نهادهای عمومی غیردولتی .

۱/۷) داوطلبین تا قبل از پایان مهلت ثبت نام نباید مستخدم رسمی ، پیمانی یا قراردادی دانشگاه های علوم پزشکی و یا سایر دستگاههای دولتی یا نهادهای عمومی غیردولتی باشند.

۱/۸) داشتن سلامت جسمانی، روانی و توانایی انجام کاری که برای آن بکارگیری می شوند.

1/9) موفقیت در آزمون آمادگی جسمانی

1/10) احراز سلامت جسمانی و روانی با تائید پزشک معتمد واحد استخدام کننده (عدم هر گونه معلولیت جسمی و روانی) در صورت نیاز ارجاع به پزشک متخصص.

### ۲. شرایط اختصاصی :

**الف)** داشتن سن حداقل 22 و حداکثر 35 سال تمام \*.(تا تاریخ اولین روز ثبت نام)

تبصره: موارد ذیل به شرط ارائه تاییدیه های معتبر به حداکثر سن مقرر داوطلبان اضافه خواهد شد:

۱) مدت خدمت سربازی انجام شده

۲) کلیه مشمولین سهمیه ایثارگران از لحاظ سنی تابع قوانین و مقررات موضوعه خاص خود می باشند .

ملاک محاسبه تاریخ فراغت از تحصیل، سن و پایان دوره خدمت نظام وظیفه داوطلبین **حداکثر تا پایان مهلت ثبت نام (99/03/20)**

می باشد.

**ج)** داشتن حداقل قد ۱۷۵ سانتی متر و شاخص توده بدنی در حدود طبیعی (BMI بین ۱۸/۵ الی ۲۷)

### **۲. نحوه ثبت نام:**

ثبت نام متقاضیان فقط از طریق سایت اینترنتی به آدرس: [www.lums.ac.ir](http://www.lums.ac.ir) صورت

می پذیرد. لذا متقاضیان محترم بایستی پس از مطالعه دقیق مفاد فراخوان، راهنمای ثبت نام و سایر موارد مرتبط با فراخوان که در همان صفحه قابل مشاهده می باشد نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

**تذکره ۱:** لازم به ذکر است هر داوطلب **تنها امکان یک بار ثبت نام** و **تنها حق انتخاب یک محل سازمانی** را دارد لذا امکان ثبت نام بعدی وجود نخواهد داشت.

**تذکره ۲:** ثبت نام فقط از طریق سایت صورت می پذیرد لذا از ارسال مدارک به صورت دستی و یا مراجعه حضوری جهت درخواست شغل خودداری نمایید. بدیهی است به درخواست های دستی و حضوری هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد. ضمناً در صورت لزوم دریافت اصل مدارک متعاقباً اعلام خواهد شد.

**تذکره ۳:** مبلغ **سیصد هزار ریال** تحت عنوان حق ثبت نام از طریق درگاه الکترونیکی که همزمان با ثبت نام اعلام خواهد شد بعنوان حق شرکت در آزمون (ایثارگران بمیزان ۵۰٪ و فرزندان شاهد از پرداخت کل مبلغ مذکور معاف می باشند).

### **۴. مهلت ثبت نام:**

متقاضیان محترم می توانند از، **روز دوشنبه مورخ ۹۹/۳/۱۲ لغایت ساعت ۲۴ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۳/۲۰** نسبت به ثبت نام اینترنتی اقدام نمایند. با عنایت به محدودیت زمانی تا برگزاری زمان آزمون، **مهلت ثبت نام به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد.** لذا با توجه به احتمال ایجاد مشکل در پهنای باند در روزهای پایانی به علت حجم بالای متقاضیان، خواهشمند است در اسرع وقت و قبل از پایان مهلت اعلام شده نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

### **۵. مدارک مورد نیاز در صورت پذیرفته شدن با ارا نه اصل مدارک :**

داوطلبان گرامی که اسامی آنها به عنوان پذیرفته شده اعلام می شود موظفند مدارک ذیل را آماده نمایند، نحوه، زمان و آدرس محل ارسال مدارک، متعاقباً اعلام خواهد شد :

1. 1-پرینت تأییدیه ثبت نام در فراخوان  
2. 2-یک قطعه عکس ۳×۴ با پشت زمینه سفید و پشت نویسی شده

۳. اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه (۱ سری)

۴. اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه همسر (۱ سری)

۵. اصل و تصویر مدرک تحصیلی دیپلم (۱ سری)

**تذکر:** کارنامه سال سوم دبیرستان یا گواهی اشتغال به تحصیل از آموزشگاه مربوطه، گواهی موقت تحصیلی و مدرک پیش دانشگاهی به منزله مدرک تحصیلی مورد قبول نمی باشد.

۶. اصل و تصویر کارت پایان خدمت و یا معافیت (پشت و رو) یا گواهی معتبر که حداکثر تا تاریخ پایان مهلت ثبت نام (99/3/20)، پایان خدمت نظام وظیفه را تأیید نماید. (۱سری)  
۷. اصل و تصویر کارت ملی - پشت و رو (۱ سری)  
۸. اصل و تصویر مدارک ایثارگری (۱ سری)

**تذکر مهم:** باتوجه به محدودیت زمانی جهت آماده نمودن مدارک مورد نیاز، لطفاً از **هم اکنون**، نسبت به تهیه مدارک فوق اقدام فرمایید، بدیهی است در صورت عدم ارائه اصل و تصویر مدارک در مهلت مقرر هیچ امکانی جهت تمدید مهلت تحویل مدارک وجود نداشته و به دلیل نقص مدرک، از این فراخوان حذف خواهید شد.

### 1. زمان ونحوه دریافت کارت ورود به جلسه آزمون با مصاحبه :

1-زمان دریافت کارت ورود به جلسه آزمون از طریق سایت [www.lums.ac.ir](http://www.lums.ac.ir)

2-زمان و محل برگزاری آزمون بر روی کارت ورود به جلسه قید می گردد.

### 7. مواد آزمون :

امتحان عمومی شامل: زبان و ادبیات فارسی - معارف اسلامی - ریاضی و آمار مقدماتی - زبان انگلیسی عمومی - اطلاعات سیاسی و اجتماعی و مبانی قانونی - فن آوری اطلاعات می باشد که به صورت چهارگزینه ای طراحی خواهد شد و هر سوال یک نمره دارد و

### آزمون دارای نمره منفی می باشد.

تبصره: اقلیت های دینی از پاسخگویی به سوالات معارف اسلامی معاف می باشند و امتیاز آن در سایر موارد امتحان توزیع می شود.

### 8. تذکرات مهم :

۸/۱ داشتن سابقه حضور فعال در بسیج و وابستگی به خانواده معظم شهدا، آزادگان، رزمندگان، ایثارگران، و نیز تاهل و کسب مقامات ورزشی و فرزند پرسنل (شاغل و بازنشسته) در شرایط مساوی بعنوان امتیاز در اولویت بکارگیری لحاظ میگردد **ضمناً ملاک تاریخ ثبت ازدواج جهت وضعیت تاهل، نیز حداکثر تا پایان مهلت ثبت نام (99/3/20) می باشد.**

۸/۲ بر اساس هماهنگی های بعمل آمده با بنیاد شهید و امور ایثارگران استان، از کل مجوز تخصیص یافته ۲۵ درصد آن، برابر

قوانین و مقررات برای پذیرش ایثارگران مشمول سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران اختصاص می یابد.

۸/۳. استخدام ایثارگران مشمول سهمیه استخدامی ۲۵ درصد موضوع ماده ۲۱ «قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران» صرفاً از طریق شرکت در آزمون و از طریق رقابت بین مشمولین بیکار و غیردانشجو واجد شرایط که در زمان مقرر ثبت نام نموده اند، انجام خواهد شد.

۸/۴. مشمولین سهمیه ۲۵ درصد تابع سایر شرایط مفاد آگهی خواهند بود.

۸/۵. سهمیه استخدامی بیست و پنج درصد (۲۵٪) ایثارگران شامل: جانبازان، آزادگان و همسر و فرزندان شهدا، همسر و فرزندان جانبازان بیست و پنج درصد و بالاتر و همسر و فرزندان آزادگان دارای یک سال و بالای یکسال اسارت و خواهر و برادر شاهد می باشند.

۸/۶. به تمامی ایثارگران مشمول سهمیه استخدامی ۲۵ درصد توصیه می شود برای حصول اطمینان از امکان بهره مندی خود از سهمیه استخدامی مذکور، قبل از ثبت نام با بنیاد محل پرونده خود تماس و نسبت به مشخص شدن وضعیت شغلی و در صورت لزوم اصلاح آن اقدام نمایند.

۸/۷. استخدام مازاد بر سهمیه استخدامی ایثارگران از طریق رقابت با سایر داوطلبان صورت می پذیرد.

۸/۸. سایر ایثارگران (به غیر از مشمولین سهمیه ۲۵ درصد) ضمن شرکت در آزمون تابع شرایط مفاد آگهی همانند افراد عادی خواهند بود.

۸/۹. اسامی پذیرفته شدگان در مرحله اول با احتساب سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران، به ترتیب نمره فصلی و به میزان یک برابر ظرفیت پذیرش تعداد مورد نیاز اعلام خواهد شد و پس از مطابقت مدارک متقاضیان با اطلاعات ثبت شده در مرحله ثبت نام و در صورت عدم مغایرت، جهت انجام مراحل بعدی معرفی خواهد شد. بدیهی است در صورت مغایرت مدارک متقاضی با اطلاعات اعلام شده برابر مقررات در هر مرحله نسبت به حذف آنان از فهرست اسامی پذیرفته شدگان و جایگزینی افراد واجد شرایط اقدام خواهد شد و حذف شدگان حق هیچ گونه اعتراضی را نخواهند داشت.

۸/۱۰. اخذ تاییدیه مدرک تحصیلی، گواهی تندرستی و سجل کیفری متقاضیان بکارگیری، در صورت پذیرفته شدن و شروع به کار الزامی می باشد.

۸/۱۱. مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن فراخوان، به عهده

داوطلب خواهد بود و در هر مرحله از مراحل ثبت نام، اعلام فهرست قبول شدگان و به کارگیری، مغایرت احتمالی مدارک با مفاد فراخوان و یا احراز وجود سایر افراد واجد شرایط و دارای اولویت، مراحل طی شده کان لم یکن تلقی و حتی در صورت انعقاد قرارداد، قرارداد مزبور لغو و بلااثر می گردد

8/12 .

۸/۱۲. شرکت دانشجویان و دارندگان مقطع تحصیلی بالاتر در فراخوان ممنوع می باشد و در هر مرحله از بکارگیری (حتی پس از شروع بکار) در صورت اطلاع از دارا بودن مدرک تحصیلی بالاتر یا دانشجو بودن، قرارداد افراد لغو خواهد شد.

۸/۱۳. از داوطلبین تعهد محضری مبنی بر عدم اشتغال در شغلی به جز شغل پذیرفته شده (نگهبانی) اخذ خواهد شد. بدیهی است در صورتیکه بعد از اشتغال افراد در شغلی به جز شغل پذیرفته شده (نگهبانی) بکارگیری شوند نسبت به لغو قرارداد آنها اقدام خواهد شد.

8/14. از پذیرفته شدگان نهایی، تعهد محضری جهت اشتغال به مدت حداقل 10 سال در شغل محل مورد تقاضا اخذ میگردد.

